*Per.*

*Lauda.* Allelúia. Diléctio tua sicut fons vitæ permanet.

*Oratiõ.* Deus qui mirabiliter. *fol. ccvii.*

### DIE XXV JANUARIJ.

IN FESTO SANCTI BABILE EPISCOPI, ET TRIUM PUERORUM.

*Ad Vesperum.*

*Lauda.* Exortum est in tenebris. *Sono.* Justorum animæ. *fol. clxii.*

*Antiphona.* Justi epuléntur, et exultent in conspectu Dõmini. *P.* Et delecténtur in lætitiã. *ÿ.* Salus autem justorum a Dõmino : et protector eorum est in tempore tribulatiõnis. *P.* Et delecténtur. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Et delecténtur.

[ccxiv] *Lauda.* Justi jocundéntur Allelúia, *P.* Et læténtur, Allelúia, allelúia. *ÿ.* Vox lætitiæ, et saltus in tabernaculis justorum. *P.* Et læténtur. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Et læténtur : Allelúia, allelúia.

*Hymnus.*

O Sacerdotum inclita corõna,  
Atque coruscum Levitarum ordo,  
Clero adscito, præcinamus hymnum  
Mente benignâ.

Formam exempli Babilas Antistes  
Nobis tenendam dimicans impressit :  
Ne templi Dei ostia pandamus  
Cællido hosti.

Hic vir virtute fidei munus  
Antiochenam dum régeret arcem,  
Sprévit profanum atriis sanctis  
Numerianum.

Illicò captus stitit tyranno,  
In fola verus Christo immolándus :  
Versutiõsa ábdicat assérta,  
Vera uténdo.

Réputans namque dógrata perversa,  
Rerum fatétur ómnium Auctórem,  
Celsi Paréntis coætérnam prolem  
Orbem creasse.

Aris hortátur dæmonum litare,  
Sprenens arctátur vacis eatenarum,  
Colo gravátur pòndere bolarum,  
Compède pede.

Fit gregi pastor magnum documéntum,  
Urbi mostrátur véluti contéptus :  
Hinc ovans defert Christo vota laudum  
Victor insignis.

Fictilem vicit ratiocinándo ;

Vanas pèrdocet liberáles artes,  
Indicit sensum potiùs disértum  
Trium puerórum,  
Sóboles sequens génitrix, quos mittit  
Agonizándos Præsulc cum ælmo :  
Quália pati Patrem et Magístrum  
Eúmdem dicunt.

Hic quippè parens verus ut Abraham est,  
Hóstia qui se tribus cum Púeris  
Obtulit sacrâ stípitis in ara  
Regi polórum.

Inter iusóntes lotis ulnis ambit  
Sacrum altáre stípiti elátus,  
Dira dùm perfert vincla vel torménta,  
Cómítans docet.

**B** Simul conféssi nomen Trinitátis,  
Sústinent simul lacerántem ictus ;  
Sed rapuère ab hoste trophæum  
Dono divino.

Ad periméndum póstmodum producti,  
Alacres pergunt, carmen præcinéntes  
Tripúdií psalmi, ultricem quadragenum,  
Voce sonórâ.

Tunc Præsul plebem contéstans assáur ;  
Itâ ut esset vinclis onerátus,  
Ad confundéndum júdicem profanum  
Sepelirétur.

Párvulos quoquè Babilas litándos  
Patri adsignat ense verberándos ;  
Quorum agónem pulchríus consúnat  
Sánguine fuso.